
www.blanik.net



Hravá expozice s moderními interaktivními prvky představující život včel a je-
jich produkty je místem plným zážitků. Místem, kde návštěvníci při prohlídce 
zapojí všechny své smysly. 
Nejen díky unikátním obřím plástvím uvnitř muzea či proskleným úlům s živý-
mi včelami ve venkovní části expozice  patří Včelí svět k oblíbeným turistickým 
cílům výletů rodin s dětmi i praktikujících včelařů. 
Projekt citlivé přeměny bývalé hulické školy v interaktivní muzeum Včelí svět 
získal cenu PATRIA NOSTRA 2020 za příkladný investiční a architektonický 
počin pro rozvoj venkova Středočeského kraje v letech 1990–2020. 

Služby a aktivity
 Kreativní výroba svíčky ze včelího vosku a soli s bylinkami ze včelí pastvy.
 Zážitkové výukové programy pro žáky a studenty všech typů škol.
 Medový obchůdek s bohatou nabídkou včelích produktů.

Návštěvní doba
 červen až září: út–pá 10–16 h., so a ne 10–17 h.
 duben, květen, říjen: o víkendech a státních svátcích 10–16 h.
 listopad až březen: pro skupiny po předchozí telefonické dohodě

Hulice 55 | t: 724 867 158 | e: info@vcelisvet.cz | www.vcelisvet.cz

Včelí svět
interaktivní expozice života včelstva

Vy
da

l K
ra

j b
lan

ick
ýc

h 
ry

tíř
ů,

 z.
 s.

 v
 ro

ce
 2

02
1 

| f
ot

o:
 M

ich
al 

Ko
ze

l, 
Pe

tra
 H

ajs
ká

, V
ít 

Šv
ajc

r |
 g

ra
fi k

a: 
Vi

kt
or

 P
uc

i

www.vcelisvet.cz

Praha

D1 exit 56
Brno

Hulice

obec Hulice


